
謹啓

敬白

大会名：

日時　：

場所　：

優勝 準優勝 第3位

小学生の部 研心会A 九州同志会A 研心会B

中学生の部 九州同志会B 九州同志会A 佐世保拳修館

一般有段の部 研心会 九州同志会A 九州同志会B

平成２６年１１月３０日　午前１０時００分開会

甘木中学校武道場　福岡県朝倉市堤１４３０番地

一般財団法人日本拳法会御中
日本拳法福岡県連盟

会長　柴田　康

「第６回九州オープン大会御礼と結果報告」

第６回日本拳法九州オープン大会

師走の候、皆様にはいっそうご活躍のこととお慶びもうしあげます。平素は福岡県連盟に対するご理解と
ご支援を賜わり厚く御礼を申し上げます。去る１１月３０日に開催いたしました
「第６回九州オープン大会」が無事終了しましたことをご報告申し上げます。
これもひとえに選手諸君、関係各位、皆様方のご協力の賜物と深く感謝いたしております。
今後とも引き続き、ご指導ご鞭撻のほど賜わりますようよろしくお願いいたします。


